
   1 

 

 

 

 

 

 

 

 V Praze 14. června 2018 

Č. j.: 2018/073746/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Modifikace Informačního Systému ArchIvu - ISAI“ zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“), tímto v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ oznamuje, že  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Bach systems s.r.o. 

Holická 31/N,č.p. 1097,  

772 00 Olomouc - Hodolany 

60794097 1 217 200,- 

 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle 

§ 114 odst. 2 ZZVZ, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Vzhledem 

ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze dodavatel 

Bach systems s.r.o., IČO: 60794097, byl tento dodavatel s nabídkovou cenou ve výši 

1 217 200,- Kč bez DPH vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších požadavků 

zadavatele). 

 

 Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
Bach systems s.r.o. 

Holická 31/N,č.p. 1097,  

772 00 Olomouc - Hodolany 

60794097 1 217 200,- 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



   2 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

odst. 1 ZZVZ: 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

- úředně ověřenou kopií výpisu z evidence rejstříku trestů právnických osob vybraného 

dodavatele Bach systems s.r.o. ze dne 23. 05. 2018 [k prokázání základní způsobilosti dle 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ], 

- úředně ověřenou kopií výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob jednatele 

vybraného dodavatele Bach systems s.r.o. pana Miroslava Bayera ze dne 23. 05. 2018 [k 

prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ], 

- originálem potvrzení Finančního úřadu pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v 

Olomouci, ze dne 21. 05. 2018 o neexistenci daňových nedoplatků [k prokázání základní 

způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ], 

- originálem čestného prohlášení vybraného dodavatele o neexistenci splatného daňového 

nedoplatku ve vztahu ke spotřební dani ze dne 24. 05. 2018, podepsaným panem 

Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem [k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 

písm. b) ZZVZ], 

- originálem potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení Olomouc ze dne 15. 05. 2018 

o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému [k prokázání základní způsobilosti 

dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ], 

- originálem čestného prohlášení vybraného dodavatele o neexistenci splatného nedoplatku 

na pojistném nebo penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 24. 05. 2018, podepsaným 

panem Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem [k prokázání základní způsobilosti dle § 74 

odst. 1 písm. c) ZZVZ], 

- úředně ověřenou kopií výpisu z obchodního rejstříku vybraného dodavatele ze dne 

25. 05. 2018 [k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ], 

 

- originálem seznamu 1 významné služby poskytnuté vybraným dodavatelem v posledních 

3 letech před zahájením zadávacího řízení [k prokázání technické kvalifikace dle § 79 

odst. 2 písm. b) ZZVZ]; 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace (požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodě 8.3 zadávací 

dokumentace); vybraný dodavatel předložil: 

 

originál seznamu 1 významné služby realizované vybraným dodavatelem v posledních 

3 letech před zahájením zadávacího řízení, kde vybraný dodavatel uvedl následující 

skutečnosti k prokázání technické kvalifikace: 

 

1) „ČR - Zemský archiv v Opavě“  

 identifikace objednatele: ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 

Opava, PSČ 746 22;  



   3 

 předmět služby: Analýza, návrh, implementace a rozvoj archivního 

informačního systému Zemského archivu v Opavě. Jedná se o 

realizace softwarového řešení archivní služby (odborný archivní 

systém) včetně implementace do vnitřního prostředí archivu, školení 

uživatelů a poskytování podpory celého systému. 

 

Informační systém sestává z následujících částí: 

 

1. Portál VadeMeCum sloužící ke zveřejňování archivních pomůcek, 

tematických sbírek a jednotlivých archiválií na internetu. Součástí 

je specializované archivní repository. 

2. Portál Matriky sloužící ke zveřejnění digitalizovaných matrik 

spadajících do působiště Zemského archivu. 

3. IS ProArchiv, který zajišťuje přípravu a odborné zpracování 

metadat k jednotlivým archiváliím. V roce 2017 byl rozšířen 

o požadovanou funkcionalitu dle nových Základních pravidel pro 

zpracování archiválií.;  

 cena významné služby: 3.505.900,- Kč bez DPH;  

 doba poskytnutí významné dodávky: 2015 - 2017; 

 kontaktní osobu objednatele významné služby: Ing. Liběna Pinkasová - 

zástupkyně ředitele. 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle 

zákona odeslat, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho doručení stěžovateli 

(§ 242 odst. 2 zákona). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky  
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 


		2018-06-15T20:23:35+0200


		2018-06-18T09:55:30+0200




